
Klasa: 030-01/18-01/03 

Ur.broj: 2189-76-01/1-18-3 

VIDRA – Agencija za regionalni razvoj Virovitičko-podravske županije 

PLAN 

NABAVE – I. 

IZMJENE 

 

2018 
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 120/2016) i čl. 3. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 

savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj: 101/2017) 

 

 

Virovitica, 09.07.2018. godine 

 
 



Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave (najviše 200 znakova)

Brojčana oznaka 

predmeta nabave 

iz Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV)

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

kunama)

Vrsta postupka 

(uključujući i jednostavnu 

nabavu)

Posebni režim 

nabave

Predmet 

podijeljen na 

grupe?

Sklapa se Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžbenica?

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma

Vrijedi od Napomena

1
Uredski materijal 30190000-7 62.980,26

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 2018 9.7.2018.

2 Električna energija 09310000-5 22.752,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 9.7.2018.

3 Plin 09123000-7 39.816,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 9.7.2018.

4 Usluge telefona, telefaksa 64210000-1 41.397,38
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 9.7.2018.

5 Usluge interneta 64210000-1 24.141,60
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 9.7.2018.

6 Ostale intelektualne usluge 71600000-4 30.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 2018 9.7.2018.

7 Usluge čišćenja, pranja i slično 90911000-6 26.535,62
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 2018 9.7.2018.

8
Premije osiguranja prijevoznih sredstava, zaposlenih i 

ostale imovine 
66000000-0 31.090,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 2018 9.7.2018.

9 Odvlaživač 42113161-0 40.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 2018 9.7.2018.

10 Grafičke usluge u sklopu projekta Pozitivne vibracije 
79822500-7

140.644,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 2018 9.7.2018.

11 Ugostiteljske usluge u sklopu projekta Pozitivne vibracije 55523000-2 41.380,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 2018 9.7.2018.

12 Izrada strategije u sklopu projekta Pozitivne vibracije 79414000-9 64.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 2018 9.7.2018.

13
Edukacija i izrada priručnika za poduzetništvo u sklopu 

projekta Pozitivne vibracije 
80500000-9 90.000,00

Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 2018 9.7.2018.

14 Uredski namještaj u sklopu projekta Pozitivne vibracije 39130000-2 45.000,00
Postupak jednostavne 

nabave
NE Ugovor 2018 9.7.2018.


